附件3

孝义市   局(委、办)（红头）

XXX函〔2023〕XXX号
关于吕梁市四届人大三次会议
第  号建议的答复
XXX代表：
您提出的（或与其他代表联名提出的）《关于XXX的建议》收悉，经研究，现答复如下：
（答复正文）
以上答复您是否满意，如有意见，敬请反馈。
负 责 人：（单位主要负责人签字）
承 办 人：（签字）

联系电话：
（此件予以公开或此件不予公开）

                               承办单位（盖章）

                               2023年  月  日